

保洁服务采购项目

评审情况表

项目编号：N5134112024000365

2024-10-30

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	项目入场实施计划及方案（8.00分）	项目运作方案（15.00分）	作业服务方案（21.00分）	管理制度（18.00分）	应急措施（28.00分）	合计（10.00分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川省龙庭清洁服务有限公司	是	是	/	否	5.1429	10.3571	16.2857	15.4286	21.7143	8.57	77.50	
2	西昌恒通讯咨询服务服务有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供保洁服务符合相关标准、规范的承诺函和自行承担经济损失的承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	
3	凉山州白源物业管理有限公司	是	是	/	否	6.2857	11.4286	16.5000	16.2857	24.5714	7.88	82.95	
4	四川天澜物业管理有限公司	是	是	/	否	6.2857	12.1429	17.3571	16.2857	24.0000	7.10	83.17	

5	凉山鼎欣人力资源服务有限公司	是	是	/	否	6.5714	12.5000	16.9286	16.0714	21.7143	7.44	81.23
6	四川润弘物业管理有限公司	是	是	/	否	6.2857	10.3571	16.0714	14.7857	21.4286	8.77	77.70
7	四川省广频物业管理有限公司	是	是	/	否	6.5714	10.7143	16.5000	14.1429	22.5714	7.67	78.17
8	凉山州顺意物业管理有限公司	是	是	/	否	6.5714	10.7143	16.9286	14.5714	22.0000	7.51	78.30
9	四川省思民物业服务有限公司	是	是	/	否	6.8571	11.4286	15.8571	14.5714	22.0000	7.66	78.37
10	重庆雁翎物业服务服务有限公司	是	是	/	否	5.4286	10.7143	15.2143	13.7143	20.0000	8.98	74.05
11	凉山众鑫物业管理有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组评审意见：总价金额与按单价汇总金额不一致，以单价金额计算结果超过最高限价	否	/	/	/	/	/	/	/
12	四川盛泓物业管理有限公司	是	是	/	否	6.8571	10.3571	15.2143	13.2857	20.8571	8.07	74.64

13	四川 泷闻 兴诚 康养 服务 有限 公司	是	是	/	否	6.0000	11.0714	15.2143	14.1429	21.7143	7.98	76.12	第一中标候 选人：四川 天澜物业管 理有限公 司； 报价金额： 合计： 18,092,880 元。  第二中标候 选人：凉山 州白源物业 管理有限公 司； 报价金额： 合计： 16,308,000 元。  第三中标候 选人：凉山 鼎欣人力资 源服务有限 公司； 报价金额： 合计： 17,280,000 元。
14	重庆 市铨 佳物 业管 理有 限公 司	是	是	/	否	5.7143	10.7143	15.8571	13.7143	21.4286	7.46	74.89	
15	四川 万和 泰平 物业 管理 服务 有限 公司	是	是	/	否	4.5714	9.6429	15.2143	13.5000	19.1429	7.09	69.16	
16	阳光 恒昌 物业 服务 股份 有限 公司	是	是	/	否	6.0000	10.7143	15.0000	14.3571	20.2857	7.54	73.90	
17	泸州 市光 洁物 业管 理有 限责 任公 司	是	是	/	否	6.2857	11.4286	15.2143	13.9286	21.4286	7.53	75.82	
18	四川 远建 实业 有限 公司	是	是	/	否	5.1429	10.0000	13.7143	12.6429	19.1429	7.44	68.08	
19	四川 阆宇 物业 管理 有限 公司	是	是	/	否	4.8571	8.9286	13.0714	12.4286	16.8571	10.00	66.14	
20	四川 志顺 物业 管理 服务 有限 公司	是	是	/	否	4.5714	9.2857	13.2857	12.0000	17.7143	7.10	63.96	

21	凉山万丰人力资源服务有限公司	是	是	/	否	5.4286	10.3571	16.7143	14.5714	21.4286	7.84	76.34
22	峨眉山市保安服务有限公司	是	是	/	否	6.0000	11.4286	16.9286	14.7857	23.4286	7.65	80.22
23	四川萱葭物业管理有限公司	是	是	/	否	5.1429	10.7143	15.8571	13.4286	21.1429	7.99	74.28
24	凉山州鑫茂物业管理有限公司	是	是	/	否	5.4286	10.3571	15.6429	14.1429	20.0000	7.33	72.90
25	广安市鸿佳人力资源有限公司	是	是	/	否	5.4286	10.0000	15.0000	13.2857	19.1429	9.15	72.01
26	四川龙和保安服务有限公司	是	是	/	否	5.1429	10.3571	15.0000	12.8571	19.7143	7.18	70.25
27	四川华玮物业管理有限公司	是	是	/	否	6.0000	10.7143	17.5714	15.6429	22.5714	7.46	79.96
28	重庆市正联实业发展有限公司	是	是	/	否	6.0000	9.6429	14.7857	13.7143	18.2857	7.23	69.66
29	重庆华逸健康管理公司	是	是	/	否	5.7143	11.4286	16.9286	14.5714	22.2857	7.46	78.39

30	成都佳睿物业服务服务有限公司	是	是	/	否	5.4286	11.0714	15.6429	14.5714	21.4286	7.10	75.24
31	四川环诚物业管理有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供营业执照。；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函没按照格式提交。	否	/	/	/	/	/	/	/
32	四川祥盛百福物业管理有限公司	是	是	/	否	4.8571	8.9286	14.3571	13.0714	19.1429	7.78	68.14
33	四川蓉俊达企业管理有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供服务应答表和2个服务承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/
34	中安通达（北京）物业管理有限公司	是	是	/	否	5.1429	10.0000	15.3571	13.7143	19.7143	9.71	73.64